
Archambault Stéphanie Courriel; Mio Cadre Directrice Justice, Équité, Diversité et Inclusion Stephanie.Archambault@collegeahuntsic.qc.ca A1.420 2121

Brochu-Blain Charles Courriel; Teams; Bureau; Téléphone Cadre Directeur adjoint aux études (DAEPE) Charles.Brochu-Blain@collegeahuntsic.qc.ca A3.521 2331

D'aoust Marc-André Téléphone; Bureau; Teams; Courriel Cadre Gestionnaire de la sécurité et de la prévention Marc-Andre.Daoust@collegeahuntsic.qc.ca C1.125 2912

Findlay Joël Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Cadre Directeur adjoint des études (DAEPE) Joel.Findlay@collegeahuntsic.qc.ca A3.524 2381

Le Blanc Anne Courriel;Téléphone Cadre Directrice adjointe des érudes anne.le-blanc@collegeahuntsic.qc.ca B2.147 2241

Mailloux Isabelle Courriel Cadre Directrice FC et cheminement scolaire isabelle.mailloux@collegeahuntsic.qc.ca A1.330 2220

Quéry Odette Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Cadre Adjointe de direction - Direction générale Odette.Query@collegeahuntsic.qc.ca A1.420 2110

Turcot Geneviève Courriel; Teams; Mio; Téléphone Cadre Directrice des ressources humaines Genevieve.Turcot@collegeahuntsic.qc.ca A1-395 2290

Adam Frédéric Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Enseignant Enseignant de genie civil Frederic.Adam@collegeahuntsic.qc.ca T1.721 2476

Arseneault Pierre-Marc Courriel Enseignant Enseignant de chimie Pierre-Marc.Arseneault@collegeahuntsic.qc.ca C3.810 2410

Athlan Éric Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Enseignant Enseignant de biologie Eric.Athlan@collegeahuntsic.qc.ca A3.636 3052

Barbeau-Le Duc Marie-Claude Courriel;Mio;Teams;Bureau;Téléphone Enseignant Enseignante de techniques auxiliaires de la justice marie-claude.barbeau-le-duc@collegeahuntsic.qc.ca x 3977

Bénichou Gilles Courriel; Teams; Mio Enseignant Enseignant d'informatique Gilles.Benichou@collegeahuntsic.qc.ca B1.129 2580

Bouchard Katerine Courriel; Mio; Teams Enseignant Enseignante en soins prehospitaliers urgence et TTP Katerine.Bouchard@collegeahuntsic.qc.ca G0.470 2202

Brisebois Julie Courriel;Mio;Teams;Bureau Enseignant Enseignante en Radiodiagnostic julie.brisebois@collegeahuntsic.qc.ca A0,730 3676

Charron Julie Courriel;Mio;Teams Enseignant Enseignante en médecine nucléaire julie.charron@collegeahuntsic.qc.ca A0.518 3578

Daigneault Desrosiers Laurence Courriel; Mio; Bureau Enseignant Enseignante de français Laurence.Daigneault-Desrosiers@collegeahuntsic.qc.ca B1.515 3198

Dion Jérémie Courriel;Mio;Teams;Bureau Enseignant Enseignant en soins prehospitaliers urgence jeremie.dion@collegeahuntsic.qc.ca G0.513 2959

Dubé-Meunier Rosalie Courriel; Teams; Mio Enseignant
Enseignante de techniques auxiliaires de la justice et 
responsable de la coordination départamentale Rosalie.Dube-Meunier@collegeahuntsic.qc.ca A4.336 2570

Dupont France Courriel; Mio; Bureau Enseignant Enseignante de techniques auxiliaires de la justice France.Dupont@collegeahuntsic.qc.ca A4.345 3901

Fortier Louis Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Enseignant Enseignant d'allemand et Conseiller pédagogique (DAEPE) Louis.Fortier@collegeahuntsic.qc.ca
C3.830 (prof) 
A3.280 (CP)
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Gauthier Myriam Courriel;Mio;Bureau Enseignant Enseignante en médecine nucléaire myriam.gauthier@collegeahuntsic.qc.ca A0.518 2315

Grenon Nicola Courriel;Mio;Teams;Bureau;Téléphone Enseignant Enseignant d'informatique nicola.grenon@collegeahuntsic.qc.ca B1.145 2569

Héroux Isabelle Courriel; Teams; Mio; local du SPECA Enseignant Enseignante de biologie et représentante syndicale (SPECA) Isabelle.Heroux@collegeahuntsic.qc.ca A3.140 3054

Joly Caroline Bureau; Courriel; Mio Enseignant Enseignante en sciences sociales caroline.joly@collegeahuntsic.qc.ca C4.520 3759

Kerwin Marie-France Courriel;Mio;Teams Enseignant
Coordinatrice des stages en radiodiagnostic et enseignante dans 
ce même département

marie-france.kerwin@collegeahuntsic.qc.ca A0.750 2723
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Laberge Catherine Courriel;Mio;Teams Enseignant
Enseignante responsable de stage et coordonnatrice des stages 
en techniques juridiques

catherine.laberge@collegeahuntsic.qc.ca A4.341 3897

Laroche Suzie Courriel; Mio; Bureau Enseignant Enseignante d'électrophysiologie médicale Suzie.Laroche@collegeahuntsic.qc.ca A0.550 3561

Lavoie Valérie Courriel;Mio;Teams;Téléphone Enseignant Enseignante de techniques auxiliaires de la justice valerie.lavoie@collegeahuntsic.qc.ca A4.442 3911

Leblanc Marie-Hélène Courriel;Mio;Teams Enseignant Enseignante de techniques auxiliaires de la justice marie-helene.leblanc@collegeahuntsic.qc.ca A4.345 2581

Limoges Mariève Courriel Enseignant Enseignante en Radiodiagnostic marieve.limoges@collegeahuntsic.qc.ca A4.515 3664

Meloche Josiane Courriel; Teams Enseignant
Enseignante de radio-oncologie et responsable de la 
coordination départementale Josiane.Meloche@collegeahuntsic.qc.ca A0.760 2751

Millette Jean-François Courriel Enseignant
Enseignant et coordonnateur de programme(Sciences 
humaines) Jean-francois.Millette@collegeahuntsic.qc.ca C4.550 2534

Myotte Elsa Courriel; Teams; local du SPECA Enseignant Enseignante de graphisme et représentante syndicale (SPECA) elsa.myotte@collegeahuntsic.qc.ca G1.141 5111

Nugent Ugo Courriel;Mio;Bureau;Teams Enseignant Enseignant en mathématiques ugo.nugent@collegeahuntsic.qc.ca B1.534 3504

Provençal Alexandre Courriel; Mio; Bureau; Teams Enseignant Enseignant de chimie Alexandre.Provencal@collegeahuntsic.qc.ca C3.825 3094

Renaud Mélissa Courriel;Mio;Teams;Bureau Enseignant Enseignante en soins préhospitaliers d'urgence melissa.renaud@collegeahuntsic.qc.ca G0.471 3843

Riverin Kim Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Enseignant Enseignante de biologie Kim.Riverin@collegeahuntsic.qc.ca A3.632 2406

Rodrigue Mélanie Courriel; Mio; Enseignant Enseignante de techniques génie industriel Melanie.Rodrigue@collegeahuntsic.qc.ca T1.525 3995

Roy Sophie Courriel; Bureau; Mio Enseignant Enseignante de sciences sociales Sophie.Roy@collegeahuntsic.qc.ca C4.555 2532

Urunuela Yvan Courriel; Mio Enseignant Enseignant de sciences sociales Yvan.Urunuela@collegeahuntsic.qc.ca C4.535 2509

Achouri Abdelkader Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Professionnel Professionnel Abdelkader.Achouri@collegeahuntsic.qc.ca B2.141 2262

Charron Valérie Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Professionnel Conseillère pédagogique, BAI valerie.charron@collegeahuntsic.qc.ca B3.130 2677

Daneault Elisabeth Téléphone; Courriel; Teams; Bureau;  Mio Professionnel Conseillère pédagogique, DAEPE Elisabeth.Daneault@collegeahuntsic.qc.ca A3.270 2387

Lafontaine Isabelle Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Professionnel Conseillère pédagogique, FC Isabelle.Lafontaine@collegeahuntsic.qc.ca A1.112 2384

Lubino Jessica Courriel; Mio; Teams; Bureau; Téléphone Professionnel Conseillère pédagogique, EDI Jessica.Lubino@collegeahuntsic.qc.ca G2.235 2680
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Marcoux Geneviève Courriel; Teams; Bureau; Téléphone Professionnel Conseillère pédagogique, DAEPE Genevieve.Marcoux@collegeahuntsic.qc.ca A3.260 2377

Richard Nadia Mio Professionnel Conseillère d'orientation Nadia.Richard@collegeahuntsic.qc.ca A1.180 2663

Cerrato Jessica Courriel; Teams; Mio; Bureau Soutien Technicienne juridique, Secrétariat général Jessica.Cerrato@collegeahuntsic.qc.ca A1.420 2120

Coombes-Béraud Alice Courriel; Mio Soutien Soutien Administratif Alice.Coombes-Beraud@collegeahuntsic.qc.ca A1.320 2000

Daguste René-Philippe Courriel; Mio; Teams Soutien Technicien en éducation spécialisée, BEPA Rene-Philippe.Daguste@collegeahuntsic.qc.ca A1.190 N/A

Forget Dominique Courriel; Teams; Bureau Soutien Technicienne en administration, BAI Dominique.Forget@collegeahuntsic.qc.ca B2.151 2392

Genevois Stellie Courriel; Mio Soutien Technicienne en travail social, Résidence Stellie.Genevois@collegeahuntsic.qc.ca R0.132 2622

Niquay Gilbert Courriel;Mio;Teams;Bureau Soutien Facilitateur à la vie étudiante des Premiers Peuples Gilbert.Niquay@collegeahuntsic.qc.ca A1.210 X

Martucci Michel Teams Soutien Délégué syndical, SPS Michel.Martucci@collegeahuntsic.qc.ca N/A 2744

Proulx Frédéric Courriel; Teams; Bureau Soutien Délégué syndical, SPS Frederic.Proulx@collegeahuntsic.qc.ca A1.230 2689

St-Laurent Vincent Courriel;Téléphone;Teams Soutien Technicien en travaux pratique vincent.st-laurent@collegeahuntsic.qc.ca T0.640 2483

Sylvestre Jean-Yves Courriel; Bureau; Téléphone Soutien Intervenant de milieu Jean-Yves.Sylvestre@collegeahuntsic.qc.ca C1.252 2613

Turbide Sylvie Courriel;Mio;Teams;Bureau Soutien Agente de soutien administratif sylvie.turbide@collegeahuntsic.qc.ca B2.400 2670

Nous joindre : Local : A1.390
Téléphone : (514) 389-5921, poste 2113

Courriel : bip@collegeahuntsic.qc.ca


